
Padėjome:
Daugiau nei 76 tūkst. žmonių savarankiškai siekti 
skaidrumo per transparency.lt, stirna.info, 
atvirasteismas.lt, parasykjiems.lt, jonvabaliai.lt, 
nvoatlasas.lt, manoseimas.lt, jurgiokepure.lt, 
kandidatopazadas.lt, manosusitikimai.lt, 
skaidrumolinija.lt

Daugiau nei 1350 žmonių iš 14 Lietuvos miestų 
daugiau sužinoti apie sąžiningumo ir skaidrumo 
iniciatyvas, organizuodami bei dalyvaudami įvairiuose 
renginiuose  

Daugiau nei 400 moksleivių iš 23 mokyklų
visoje Lietuvoje diskutuoti apie sąžiningumą ir 
skaidrumą mokykloje

92 nevyriausybinėms organizacijoms geriau 
papasakoti apie save NVOatlasas.lt 

72 Sąžiningumo mokyklų tinklo 
mokykloms iš 50 Lietuvos vietovių sukurti
skaidrumo vėliavas

Veikti skaidriau:

17 didžiausių įmonių Lietuvoje
5 gynybos srityje veikiančioms įmonėms
Verslo skaidrumo iniciatyvos “Baltoji banga” 
narėms

Prisidėjome prie:
Vilniaus m. gydymo įstaigų stebėtojų tarybų 
aiškesnių tikslų nustatymo
Pranešėjų apsaugos įstatymo kūrimo, 
teikdami pasiūlymus įstatymo projektui 

Didesnio skaidrumo politikoje, sukurdami 
susitikimų viešinimo platformą 
www.manosusitikimai.lt

Subūrėme
Jau 222 TILS savanorius ir praktikantus į mūsų 
alumnų tinklą

48 žurnalistus ir žurnalistikos studentus 
Vilniuje ir Kaune į „Žurnalistų pusryčių“ seminarus

140 jaunų pasaulio lyderių iš 70 pasaulio 
valstybių į aštuntąją pasaulinę TransparencySchool.org 
skaidrumo mokyklą Vilniuje

D  iaugiamės, kad:

26 politikai ir valstybės tarnautojai pernai 
Lietuvoje valdė 57 žiniasklaidos priemones (stirna.info)

Žiniasklaidos priemonės neretai vengia neigiamų 
publikacijų arba palankiai atsiliepia apie 
įstaigas, iš kurių gavo viešinimui skirtų lėšų

Moksleiviai nusirašinėja mažiau, jei prieš 
atsiskaitymus pasižada to nedaryti 

Kas trečias Seimo narys skelbia, su kuo susitinka 
darbo metu

Kas trečia gynybos srityje veikianti įmonė 
skelbia, kaip suvaldo korupciją savo veikloje

www.skaidrumas.lt 

Mūsų darbai 2017 metais

Iniciatyva „Jonvabaliai.lt“ pelnė „Nuosekliosios PR 
Lapės“ apdovanojimą

Vašingtono lietuvių profesionalų klubo 
surengtame renginyje TILS buvo paaukota daugiau nei 
4000 USD

Pasirašėme „Sąžiningumo susitarimus“ su 
Vilniaus miesto savivaldybe ir UAB „Vilniaus vystymo 
kompanija“

Per keturis metus Sąžiningumo mokyklų tinklas 
išaugo ir dabar jungia jau kas septintą (160) Lietuvos 
mokyklą 

Surengėme daugiau nei 90 susitikimų su įvairiais 
partneriais, siekdami antikorupcinių pokyčių


